高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106年 5月 9日

發文字號：高市旅行(106)良字第 142號

主旨:臺灣菸酒股份有限公司桃園機場免稅店慶祝該公司 116 週年慶之促銷

活動如說明，請會員旅行社轉知其所屬領隊、導遊，敬請查照。

說明：

1. 依據臺灣菸酒股份有限公司 106 年 5 月 3 日臺菸酒國字第

1060008512 號函辦理。

2. 活動期間:106 年 5 月 1 日起至 5 月 31 日。

活動地點:該公司桃園免稅店各櫃臺。

活動內容:凡旅客購買(0.2LX2)OMAR 原桶強度麥芽威士忌禮盒組，

即搭贈紅酒多酚(美白)面膜 1 盒(售價 600 元)，送完為

止。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881